Об утверждении государственного образовательного заказа на подготовку
специалистов с высшим образованием на 2017-2018 учебный год

Постановление акимата Акмолинской области от 14 сентября 2017 года № А-10/391.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 10 октября 2017 года
№ 6112
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 27 июля 2007 года "Об Законом
образовании", акимат Акмолинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить государственный образовательный  на подготовку специалистов сзаказ
высшим образованием на 2017 – 2018 учебный год согласно приложению к настоящему
постановлению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима Акмолинской области Мусралимову А.Е.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня
официального опубликования.
      Аким области М.Мурзалин

Приложение
к постановлению акимата

Акмолинской области
от 14 сентября 2017 года

№ А-10/391

Государственный образовательный заказ на подготовку специалистов с
высшим образованием на 2017 – 2018 учебный год

№ Направление подготовки
специалистов

Форма
обучения

Количество
мест

Средняя стоимость расходов на обучение одного
специалиста (в тысячах тенге)

на 4 месяца 2017 года на 8 месяцев 2018 года

1 Образование Очная 100 147,8 295,5

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан